
                                                                                    

 

 
 

2023. gada 17. februārī 

 

Rinkam ceturtā vieta Nāciju kausā Sanktmoricā 
 

 

Piektdien, 17. februārī norisinājās ierastās kvalifikācijas sacensības, 

kur par vietu pamatsacensībās cīnījās tie sportisti, kuri pēdējos trijos Pasaules 

kausa posmos pēc iegūtajiem punktiem neiekļuva labāko TOP 12, tajā skaitā 

arī juniors Kaspars Rinks, kurš Nacionālajai izlasei pievienojās pēc 51. FIL 

Pasaules čempionāta. Lai gan Nāciju kausā bija jāstartē arī jaunākajai 

dalībniecei – Frančeskai Bonai, tomēr viņa sacensības izlaidīs treniņā gūtās 

traumas dēļ. 

15 vīriešu lielā konkurencē Kaspars Rinks startā uzrādīja septīto 

labāko laiku, bet, sasniedzot 141.5 km/h, sportists finišēja 1:06.403 sekundēs 

un izcīnīja ceturto  vietu. 

Uzvara Itālijas sportistam Leonam Feldereram (Leon Felderer) 

[1:05.858]. Sudrabs vācietim Timonam Grancagnolo (Timon Gransagnolo) 

[+0.082]. Savukārt bronzas godalga Rumānijas sportistam Valentīnam Kretu 

(Valentin Cretu) [+0.326]. 

Sestdien, 18. februārī uz starta dosies un par godalgām cīnīsies vīriešu 

un sieviešu divvietīgās ekipāžas, tajā skaitā arī četri Latvijas dueti: Mārtiņš 

Bots/Roberts Plūme, Eduards Ševics-Mikeļševics/Lūkass Krasts, Anda 

Upīte/Sanija Ozoliņa un Viktorija Ziediņa/Selīna Elizabete Zvilna. Tāpat 

sacensību pirmo dienu noslēgs vīriešu starti, kur par punktiem Pasaules kausu 

kopvērtējumā cīnīsies Kristers Aparjods, Gints Bērziņš un Kaspars Rinks. 



                                                                                    

 

 

Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases startiem seko 

līdzi tiešraidē kanālā TV6, portālā “tv3.lv” un nākamās paaudzes televīzijā 

Go3. 

 

Sestdiena, 18. februāris 

 

09.30 1. brauciens VĪRIEŠU divvietīgās ekipāžas 

10.20 1. brauciens SIEVIEŠU divvietīgās ekipāžas 

11.15 2. brauciens VĪRIEŠU divvietīgās ekipāžas 

12.05 2. brauciens SIEVIEŠU divvietīgās ekipāžas 

13.20 1. brauciens VĪRIEŠI 

14.45 2. brauciens VĪRIEŠI 

 

Svētdiena, 19. februāris 

 

09.50 1. brauciens SIEVIETES 

11.20 2. brauciens SIEVIETES 

13.30 Komandu stafete sadarbībā ar BMW 

 

 

Informāciju sagatavoja: 

Ieva Ose 

LKSF sabiedrisko attiecību speciāliste 

Tel. +371 282 66 456 

http://tv3.lv/

